
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий 

(найменування закладу освіти)

 інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №21

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2023 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Денис САВЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 21

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12386959 126142
2

Балан Олександр Петрович 25423005 XM 05.07.2004 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12636327 126142
2

Барило Ігор Миколайович 076921 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



3 12762541 126142
2

Богуш Дмитро Васильович 040093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 12394693 126142
2

Вальчук Роман Васильович 40930491 XM 21.04.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 12752975 126142
2

Головльов Геннадій Михайлович 32308276 XM 04.07.2007 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 12769362 126142
2

Краснокутський Ігор Анатолійович 29991917 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 12388507 126142
2

Мельничук Володимир Вікторович 34722945 KX 26.06.2008 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 21

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12719814 126385
3

Верстюк Денис Олегович 031929 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 12392384 126385
3

Демчук Роман Олександрович 25679257 XM 26.06.2004 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 12390956 126385
3

Лобицький Олексій Григорович 012657 BC 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

3


